

به نام خداوند علم و قلم

فراخوان دریافت مقالات علمی

دوفصلنامه علمی روابط آفریقا آسیا، وابسته به مرکز مطالعات آفریقا دانشگاه تربیت مدرس، درصد چاپ شماره های جدید مجله است.

این نشریه با عنوان پژوهشنامه آفریقا براساس مجوزشماره ۱۲۴/۸۸۹ به تاریخ ۸۷/۳/۶ اداره کل مطبوعات داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر می گردید؛ که پس از تغییر عنوان به دوفصلنامه "روابط آفریقا آسیا" مجددا منتشر می شود.

این نشریه با هدف انتشار مقالات و دستاوردهای علمی خلاقانه و برجسته در حوزه مسائل اقتصاد سیاسی، فرهنگی-اجتماعی، ژئوپلیتیک، روندها و رخدادهای تاریخی، زمینه های همکاری و مناقشه میان دولتها و جوامع دو قاره آفریقا و آسیا به دنبال ارتقاء دانش در حوزه های مطالعاتی این دو قاره است و از پذیرش آثار و جستارهای علمی میان رشته ای نیز استقبال می نماید. لذا از کلیه اساتید، دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پژوهشگران علاقمند جهت ارسال و انتشار مقالات علمی دعوت مینماید. بدیهی است مقاله باید دارای چارچوب پژوهشی، روشمند، و ارجاع APA باشد، به طوریکه پس از مراحل داوری مورد تایید قرار گیرد. تعداد کلمات بین ۵۰۰۰ تا ۸۰۰۰ کلمه و حتما چکیده انگلیسی ارسال وضوابط پژوهشی مقالات علمی رعایت شود.

نکته: پژوهشگران و نویسندگان محترم قبل از بارگذاری، راهنمای ارسال مقاله در تارنمای اینترنتی مجله را به دقت مطالعه و مطابقت نمایند.

لازم به ذکر است که چاپ مقاله در دوفصلنامه روابط آفریقا آسیا، رایگان بوده و مجله هیچ هزینه ای در این قبال دریافت نمیکند.

محورهای دریافت مقاله:

۱- مقالات تخصصی در حوزه های آسیا و آفریقا؛

۲- مطالعات مقایسه ای میان دو قاره در حوزه های مختلف؛

۳- زمینه های همکاری-مناقشه میان کنشگران دو قاره؛

۴- تاثیر قدرت های بزرگ بر تعاملات دو قاره؛

۵- روندها و رخدادهای تاریخی موثر بر تعاملات دو قاره؛

۶- روابط و تعاملات تمدنی، فرهنگی و اجتماعی، علمی دو قاره؛

۷- مسائل اقتصاد سیاسی آفریقا-آسیا با تمرکز بر تعاملات دولتها و جوامع دو قاره؛

۸- مسائل ژئوپلیتیک آفریقا-آسیا؛

۹- مسائل فرهنگی-اجتماعی آفریقا-آسیا؛

۱۰- مسائل غرب آسیا و شمال آفریقا به مثابه منطقه تلاقی دو قاره؛

۱۱- تحولات فضاهای آبی و ساحلی مشترک میان آسیا و آفریقا؛

۱۲- فعالیتهای گروهها و بازیگران غیر حکومتی و عمدتاً افراطگرا در آسیا و آفریقا؛

۱۳- مقایسه تطبیقی اثرات شیوع پاندمی (مانند کووید ۱۹) و سایر بحرانهای نوظهور بر کشورهای آفریقایی و آسیایی؛

۱۴- منطقه گرایی و همگرایی منطقه ای در قاره آفریقا؛

۱۵- ظرفیت ها و جذابیت های موجود در کشورهای قاره آفریقا در ابعاد مختلف؛

۱۶- روابط ایران با کشورهای آفریقایی در ابعاد مختلف.

شیوه ارسال مقالات:

ارسال مقاله از طریق پرتال دوفصلنامه روابط آفریقا آسیا به آدرس:

<https://journals.modares.ac.ir/index.php?gsmp=13-fa>

یا از طریق رایانامه مجله به آدرس:

aaar@modares.ac.ir